[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕРЕВНЯ СОВЬЯКИ

БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от  29 августа 2022г.
      № 374/1
О формировании фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора в отношении
многоквартирных домов, собственники

помещений в которых в установленный

 срок не выбрали способ формирования фонда

 капитального ремонта или выбранный ими

способ не был реализован
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Калужской области от 01.07.2013 № 460-ОЗ « Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области», постановлением Правительства Калужской области от 30.12.2013 № 753 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области, на 2014-2043 годы»,  постановлением Правительства Калужской области от 09.12.2021 № 858 "О внесении изменения в постановление Правительства Калужской области от 30.12.2013 № 753 "Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области, на 2014 - 2043 годы", Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки,

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему постановлению, собственники помещений, в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, перечисление взносов на капитальный ремонт на счет регионального оператора в целях формирования фонда капитального ремонта в виде обязательных прав собственников помещений в многоквартирном доме в отношении регионального оператора.
2. Направить копию настоящего постановления региональному оператору – Фонду капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Калужской области в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки: adm-sov.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                  Глава администрации                                    Н.К. Галенков

                                                                                                           Приложение

                                                                              к постановлению № 374/1 от 29 августа 2022г.

Перечень
многоквартирных домов, которые формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора
	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Боровский район, д. Митяево, ул. Наро-Фоминская д.1

	2
	Боровский район, д. Митяево, ул. Наро-Фоминская д.3

	3
	Боровский район, д. Митяево, ул. Наро-Фоминская д.5

	4
	Боровский район, д. Митяево, ул. Наро-Фоминская д.6

	5
	Боровский район, д. Митяево, ул. Наро-Фоминская д.8

	6
	Боровский район, д. Митяево, ул. Наро-Фоминская д.9

	7
	 Боровский район, д. Митяево, ул. Наро-Фоминская д.10

	8
	 Боровский район, д. Митяево, ул. Наро-Фоминская д.11

	9
	 Боровский район, д. Митяево, ул. Наро-Фоминская д.12

	10
	 Боровский район, д. Митяево, ул. Наро-Фоминская д.13